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EAN: 4013288144652 Boyut: 160x85x30 mm
Parca No: 05073640001 Agirlik: 366 g
Uriin-No: Bit-Check 30 Zyklop Mini 1 Menge tilke: CZ HEX-PLUS

Giimriik tarife no.: 82079030

o Bit-Check bits setleri en dar alanlarda bile islevsellikleriyle géz doldurur

« Siki galigma kogullarinda bile ¢zellikle hizli vidalama igin Wera bits tutuculu circir TORSION
 Dar alanlarda vidalama igin ideal

o Sert bitsler, tiniversal kullanim igin

o Pratik ve saglam bir Bit-Check'te

Wera Zyklop Mini 1: Glig ve zarafetin ortak birlesimi. Damla dévme masif celik tasarimi sayesinde inaniimaz derecede saglam. 65 Nm'ye
kadar torklara dayanir. Kiiglk versiyonu dzellikle dar vidalama durumlari igin uygundur. Tirtikli tekerlek hizli vidalama saglar. Lokma
adaptorti ve kemer Klipsi ile denenmis ve test edilmis Wera Bit-Check iginde bir set olarak gelir. Kolay alet takma ve gikarma
mimkinddr. Yiksek saglamlik ve uzun kullanim émr.

Zyklop Mini Circirlar Zyklop Mini Hizh vidalama

Zyklop Mini Ulagilmasi zor alanlardaki tim 60 digli ince gark mekanizmasi,  Hizli vidalama icin tirtikli tekerlek.
uygulamalar icin mini circirlar. hassas calisma igin 6 derecelik
disik bir donts acisi saglar.

internet baglantisi
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Yon degistirme

Kolay sol/sag gegis.

internet baglantisi

Diisiik yiikseklik

ince dizayn, 6zellikle dar alanlarda
calismak igin idealdir.

Bu kadar kiiciik bir alet
gercekten yeterli mi?

m Wera

BE # 700 PeBEL

Zyklop Mini 1'e hangi baglanti
parcalarini takabilirim?

Zyklop Mini circir 65 Nm'ye kadar
olan torklara dayanabilir; bu da
normalde bu kadar kiicik bir alete
aktarlabilenden cok daha fazla bir
Kuvvettir.
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Bitsler ~ ve lokmalar.  Bitsleri
dogrudan takabilirim. Ayrica bitsi
yonlendirecek bir bits tutucu da
kullanabilirim. Bu ayni zamanda
serbest hareket eden kilavuz
mangonlu bir uzatma gorevi de
gordr. Lokmalar igin Wera 870/1
gibi %" altigenden  kareye
dondstirtict bir adaptore ihtiyacim
var (Bit-Check setine ve setteki
circirla birlikte).
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icerigi ayarla:

8001 A Bits Tutuculu Circir %", 1/4" x 87 mm
1x  1/4" x 87 mm

870/1 Adaptor (Baglant parcasi), 1/4" x 25 mm
05136000001" 1x  1/4" x 25 mm

1) Bilyeli; manuel kullanim lokmalar igin

889/4/1 K Rapidaptor Universal Bits Tutucu, 1/4" x 50 mm
@ 05052502001 1x  1/4" x50 mm

=

851/1 TZ Bits, PH 1 x 25 mm
05056505001 2x PH1x25mm

| 05056510001 3x PH2x25mm
05056525001 1x PH3x25mm
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855/1 TH Bits, PZ 1 x 25 mm

05056910001
05056915001
05056925001

ﬂ

867/1 TZ TORX® Bits, TX 10 x 25 mm

05066305001
05066308001
05066310001
05066312001
05066315001
05066320001

ﬂ

867/1 Z TORX® BO Delikli Bits, TX 10 x 25 mm

05066500001
05066505001
05066510001
05066515001
05066525001

ﬁ S
|

800/1 TZ Bits, 1 x 5.5 x 25 mm
05056225001

I

840/1 Z Bits, 3 x 25 mm

05056315001
05056320001
05056325001
05056330001
05056335001

-

[O
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PZ1x25mm
PZ2x25 mm
PZ 3x25 mm

TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm
TX 30 x 25 mm
TX 40 x 25 mm

TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm
TX 30 x 25 mm

1x5.5x25mm

3x25 mm
4 x25mm
5x 25 mm
6 x 25 mm
8 x 25 mm
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